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INSC NOME
26411 LUCIELMA DE FRANCA E SILVA SOUZA
17428  FRANCIANNE MARIA GOMES BEZERRA
24261 TULIO ISMAEL SOUZA DE ARAUJO
20678 SIMONE FERREIRA DA SILVA
21625 ANA PAULA BEZERRA DA SILVA
22899  MARIA VITORIA DE FREITAS PEREIRA
22189 JOSE RONALDO DA SILVA
27986 MARIA JOSE MARTINS DA SILVA
22311 DEBORA LUCIA LIMA WANDERLEY
27832 GLORIA MARIA DE BARROS PEREIRA
93130  CLAUDIANA DE ALBUQUERQUE LEITE
APOLINARIO
28434 ANDRE BASILIO DA SILVA
26381 RAFALLA SOARES SILVA DE FRANGA
17553 GIVALDO DELMIRO DA SILVA
26740 MARIA EDINEIDE DE LIMA BESERRA
95716 MARIA DALVANICE NUNES DA SILVA
SOUZA
23079  KATIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
26000  TATIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
22822 MAYANA FREIRE DE QUEIROZ

Municipio de Tupanatinga (PE) - ORIENTADOR EDUCACIONAL

LISTA DE CONVOCAGAO - AVALIAGAO DE TITULOS

ORIENTADOR EDUCACIONAL

Os critérios de convocagdo atendem aos dispostos nos itens 6.7 e 7.1 do Edital.

RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
(

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

GERAL ) ep,
67 - 52
65 - 51
64 - 51
64 - 50
64 - 49
63 - 50
61 - 51
61 - 46
60 - 49
60 - 48
60 - 46
60 - 45
59 - 46
57 - 44
56 - 44
53 - 39
52 - 42
46 - 35

0 - 0

C.
GER.

15
14
13
14
15
13
10
15
11
12

14

15
13
13
12

14

10
11
0

NASC.

06/12/88
15/01/81
02/12/97
30/11/-1

27/11/87
06/11/96
19/05/87
02/07/85
13/10/81
23/04/93

14/12/86

26/06/90
01/11/85
14/07/86
02/08/92

18/11/84

15/09/80
16/01/80
15/03/85

JUR. PCD

SIM -

SIM -

SIM -
SIM -
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Coluna
INSC
NOME
RESULTADO
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.

Municipio de Tupanatinga (PE) - ORIENTADOR EDUCACIONAL
Legenda

Dado Quantidade
Ndmero de inscrigdo CANDIDATOS(AS) 19
Nome do (a) candidato (a) CONVOCADOS(AS) 18
Resultado da convocagédo NAO CONVOCADOS(AS) 1

Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagd@o em conhecimentos especificos
Pontuacdo em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado
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